[image: image1.png]

Администрация Автозаводского района города Нижнего Новгорода

Управление общего образования

П Р И К А З

	30.04.2013

	№
	92

Об итогах районного этапа
городского конкурса «Твое время!»

на лучшее освещение деятельности

музеев образовательных учреждений

В соответствии с планом работы управления общего образования администрации Автозаводского района города Нижнего Новгорода на 2012-2013 учебный год, в рамках реализации районного мега-проекта «Мир детства» с 1 по 26 апреля 2013 года прошел районный этап городского конкурса «Твое время!» на лучшее освещение деятельности музеев образовательных учреждений (далее Конкурс), в котором приняли участие образовательные учреждения №№ 142, 190,  всего 2 образовательных учреждения, было представлено 4 публикации.

Итоги Конкурса:
	Место
	Образовательное учреждение
	Название публикации
	Фамилия, имена авторов, класс
	Ф.И.О.

педагога

	Номинация: «Публикация (или цикл публикаций) в печатных СМИ»

	1
	МКС(К)ОУ школа-интернат VIII вида

№ 142
	Статья «От Руси и до России»
	Лавринова Лола Борисовна
	-

	2
	МКС(К)ОУ школа-интернат VIII вида

№ 142
	Статья

 «На урок в музей»
	Посошков Михаил,

9 «А» класс
	Лавринова Лола Борисовна

	Номинация: «Публикация – WEB-страница или сайт музея образовательного учреждения»

	2
	МКС(К)ОУ школа-интернат VIII вида

№ 142
	Статья

«На урок в музей»
	Совет музея

«От Руси и до России»
	Лавринова Лола Борисовна

	2
	МБОУ СОШ № 190
	Репортаж «Подвиг бессмертен»
	Аржанова Екатерина, Морозов Максим, 8 «Б» класс
	Малина Лариса Петровна

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Руководителям образовательных учреждений №№ 142 (Н.П. Бурмистрова),                190 (И.А. Звездова) объявить благодарность педагогическим работникам, подготовившим победителей и призеров Конкурса, изыскать возможность их поощрения.

2.
Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела общего образования управления общего образования администрации Автозаводского района Е.М. Микулич.

И.о. начальника управления                                                                                               Ж.Е. Шибанова

Верно

Ведущий специалист                                                                                                                Е.О. Евтеева
Микулич Елена Михайловна

295 15 95